

Green-Passion IVS

Præstevænget 5
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 39 41 54 37

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jes Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green-Passion IVS
Præstevænget 5
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 39 41 54 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 16. marts 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Jes Henrik Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af frugt- og grøntsagssaft.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 62.300, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.516.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været negativt påvirket af corona situationen i Danmark, dog har selskabet alligevel gjort brug af en del af statens hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning ramt af COVID-19. Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning påtænkt at søge om statens hjælpepakker.

Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		430.318	422.021
Personaleomkostninger	1	-342.711	-449.505
Resultat før finansielle poster		87.607	-27.484
Finansielle indtægter		1.236	0
Finansielle omkostninger		-7.315	-2.090
Resultat før skat		81.528	-29.574
Skat af årets resultat		-19.228	5.629
Årets resultat		<u>62.300</u>	<u>-23.945</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		39.900	0
Overført resultat		22.400	-23.945
		<u>62.300</u>	<u>-23.945</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		71.024	185.785
Færdigvarer og handelsvarer		193.419	252.292
Varebeholdninger i alt		<u>264.443</u>	<u>438.077</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.998	192.222
Andre tilgodehavender		420	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	10.912	6.587
Udskudt skatteaktiv		0	18.510
Periodeafgrænsningsposter		8.316	5.249
Tilgodehavender i alt		<u>140.646</u>	<u>222.568</u>
Likvide beholdninger		<u>22.372</u>	<u>406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>427.461</u>	<u>661.051</u>
Aktiver i alt		<u><u>427.461</u></u>	<u><u>661.051</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskab		39.900	0
Overført resultat		-48.516	-70.916
Egenkapital i alt		<u>-8.516</u>	<u>-70.816</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		718	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>718</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	6.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.576	589.218
Anden gæld		346.683	136.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>435.259</u>	<u>731.867</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>435.259</u>	<u>731.867</u>
 Passiver i alt		<u>427.461</u>	<u>661.051</u>
 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100	0	-70.916	-70.816
Årets resultat	0	39.900	22.400	62.300
Egenkapital 31. december 2020	100	39.900	-48.516	-8.516

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	338.864	436.435
Pensioner	-3.600	7.200
Andre omkostninger til social sikring	7.447	5.870
	<u>342.711</u>	<u>449.505</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.912</u>	<u>6.587</u>
 Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
 Direktion		
Udestående gæld	10.912	6.587
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har for indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 62.300. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med kr. 8.516.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital fra selskabets ledelse hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser	1.705	496
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.		

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jes Henrik Jensen

Som Direktør
På vegne af Green-Passion IVS
PID: 9208-2002-2-870921973406
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 16:32:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 17:35:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jes Henrik Jensen

Som Dirigent
På vegne af Green-Passion IVS
PID: 9208-2002-2-870921973406
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 22:13:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 99f51a47xqW242741314

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.